

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 217/2025/05
Stavba: LC Nad Charlotou

LESY



KSO:
Místo: LS Stříbro

CC-CZ:
Datum: 19.3.2025

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JIKELLSTAV s.r.o.

IČ: 291 13 679
DIČ: CZ291 13 679

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			454 060,44
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	454 060,44	95 352,70
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			549 413,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 217/2025/05

Stavba: LC Nad Charloutou

Místo: LS Stříbro

Datum: 19.3.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JIKĚLLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		454 060,44	549 413,14
217/2025/0 5	LC Nad Charloutou	454 060,44	549 413,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Nad Charlotou

KSO:

Místo: LS Stříbro

CC-CZ:

Datum: 19.3.2025

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JKELLSTAV s.r.o.

IČ:

291 13 679

DIČ:

CZ291 13 679

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

454 060,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	454 060,44	21,00%	95 352,70
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

549 413,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Nad Charlotou

Místo: LS Stříbro

Datum: 19.3.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

454 060,44

HSV - Práce a dodávky HSV

454 060,44

1 - Zemní práce

224 490,00

5 - Komunikace pozemní

108 560,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 873,44

998 - Přesun hmot

11 137,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Nad Charlotou

Místo: LS Stříbro

Datum: 19.3.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JIKELLSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

454 060,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

454 060,44

D 1

Zemní práce

224 490,00

4	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	4 200,000	29,62	124 404,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113108441

VV

1200*3,5

4 200,000

VV

Součet

4 200,000

5	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 200,000	23,83	100 086,00
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112

VV

1200*3,5

4 200,000

VV

Součet

4 200,000

D 5

Komunikace pozemní

108 560,00

6	K	572211111	Vyspravení výtlučků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	100,000	1 085,60	108 560,00
---	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/572211111

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 873,44

3	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	360,000	83,90	30 204,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902112

VV

50+130+120+60

360,000

VV

Součet

360,000

8	K	938902472	Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 50 do 75% DN	m	24,000	522,56	12 541,44
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938902472

VV

4*6

24,000

VV

Součet

24,000

2	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	2 400,000	27,97	67 128,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938909611

VV

2*1*1200

2 400,000

VV

Součet

2 400,000

D 998

Přesun hmot

11 137,00

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	148,000	75,25	11 137,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998225111